ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САСОВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 августа 2025 г.

	     № 135 /428

г. Сасово

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 567,581

[bookmark: _GoBack]       На основании поступившего заявления о досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 567 Чуйковой Ирины  Анатольевны, назначенного в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 581 Афанасьевой Валентины Александровны, назначенного в состав участковой избирательной комиссии Сасовским городским отделением Рязанского областного отделения КПРФ, в соответствии с подпунктом «a» пункта 6  статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия     г. Сасово

РЕШИЛА:
1.       Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии   с правом решающего голоса избирательного участка № 567 Чуйковой Ирины Анатольевны, №581 Афанасьевой Валентины Александровны.
2.      Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 567,581.
3.      Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.      Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии г. Сасово Гуляеву Галину Васильевну.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                   ___________          Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии   г. Сасово                                  ____________         Г.В. Гуляева